

## Nr 34.

Ankom till Riksdagens kansli den 8 mars 1910 kl. 4 e. m.

*Memorial, i anledning af kamrarnas skiljaktiga beslut i anledning af väckt motion om kostnadsfri utstämpling af till försäljning afsedt virke inom skyddsskogsområde.*

(2. A.)

Uti en inom Andra kammaren väckt till jordbruksutskottets förberedande behandling öfverlämnad motion, nr 68, har af herr J. Ström i Transtrand m. fl. hemställts, att Riksdagen måtte besluta sådan ändring eller sådant förtydligande af § 1 i lagen den 24 juli 1903 angående skyddsskogar, att ägare till skog och skogsmark inom skyddsskogsområde måtte kostnadsfritt få utstämplat där befintligt och för försäljning afsedt virke.

Med anledning häraf hemställde utskottet uti sitt utlåtande nr 21, att Riksdagen, i anledning af herr J. Ströms m. fl. ifrågavarande motion, måtte i skrifvelse till Kungl. Maj:t anhålla, att Kungl. Maj:t måtte låta utarbета och för Riksdagen framlägga förslag till sådan ändring af lagen den 24 juli 1903 angående skyddsskogar, att den skogsägare däri medgifna frihet från kostnad för utsyning äfven måtte omfatta kostnad för stämpling.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har *Första kammaren* med afslag å utskottets berörda hemställan bifallit en af herr A. T. Odelberg m. fl. vid utlåtandet afgifven reservation, däri hemställts, att ifrågavarande motion icke måtte till någon Riksdagens vidare åtgärd föranleda, samt *Andra kammaren* bifallit ett under öfverläggningen framställt yrkande, att Riksdagen i anledning af motionen måtte i skrifvelse till Kungl. Maj:t anhålla, att Kungl. Maj:t måtte låta utarbета och för Riksdagen framlägga förslag till sådan ändring af lagen den

*Bih. till Riksd. Prot. 1910. 8 Saml. 11 Häft. (Nr 34.)*

24 juli 1903 angående skyddsskogar, att den skogsägare däri medgifna frihet från kostnad för utsyning äfven måtte omfatta kostnad för stämpling; därifrån dock undantagen jord, som ägdes eller med afverkningsrätt innehades af bolag eller förening för ekonomisk verksamhet eller af enskild person, hvilken icke vore mantalsskrifven å fastigheten eller å fastighet, som vore i sambruk med densamma.

Då kamrarna alltså stannat i olika beslut, hvilka icke kunna sammanjämkas, och frågan är af beskaffenhet, att gemensam omröstning rörande densamma icke kan äga rum, har frågan för denna Riksdag förfallit, hvilket utskottet skolat härmed för Riksdagen

anmäla.

Stockholm den 8 mars 1910.

På jordbruksutskottets vägnar:

THEODOR ODELBERG.

---